
ZARZĄDZENIE NR 999/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych i Zastępcy Inspektora Ochrony 
Danych w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1) - dalej, 
jako "Rozporządzenie RODO" oraz art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych 
osobowych (t.j. z 2019 r. poz.1781) - dalej,  jako ”Ustawa o ochronie danych osobowych", 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina powołuje 
się Pana Marka Puś. 

§ 2. Na Zastępcę Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina 
powołuje się Panią Małgorzatę Kollas. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Justyna Radomska 
 

Id: 7F608A91-2D1E-4F08-B5DD-37E72C97C934. Przyjęty 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIE NR 999/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. oraz 
art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (t.j. z 2019 r. poz.1781) 
dokonuje się zmiany na stanowisku Inspektora Ochrony Danych oraz wyznacza się jego zastępcę. 

Id: 7F608A91-2D1E-4F08-B5DD-37E72C97C934. Przyjęty 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



